
ZARZĄDZENIE Nr 82/2025 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 02 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

` 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 773 ze zm.) oraz art. 22 ust. 

1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 2024 poz. 

1077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się do stosowania w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie System 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (w skrócie dalej: SZBI), opisujący w szczególności 

środki techniczne i organizacyjne wdrożone w celu zminimalizowania ryzyka naruszania 

poufności, integralności oraz dostępności informacji. 

2. SZBI obejmuje Politykę Bezpieczeństwa Informacji oraz procedury stanowiące załączniki 

nr 1–21 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokumentacja, o której mowa w ust. 2 stanowi wewnętrzną regulację i nie podlega 

publikacji. 

 

§ 2. 

1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia i stosowania SZBI, w skład którego wchodzą: 

1) Anna Wetzel – Sekretarz Powiatu – Koordynator; 

2) Anna Bogusz – Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji; 

3) Weronika Chorzępa – p.o. Kierownika Wydziału Administracyjno – Gospodarczego; 

4) Karol Eichberger – Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej; 

5) Łukasz Foj – Informatyk; 

6) Anna Gołąbiewska – Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu; 

7) Krzysztof Goleń – Skarbnik Powiatu; 

8) Małgorzata Górecka – Kierownik Wydziału Komunikacji; 

9) Krzysztof Jurdziak – Kierownik Wydziału Administracji Budowlanej i Architektury; 

10) Marta Kopeć – Inspektor; 

11) Paweł Maćkowiak – Inspektor Ochrony Danych; 

12) Bogdan Matuszewski – Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej; 

13) Mirosław Okrasa – Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego/Pełnomocnik ds. 

Informacji Niejawnych;   

14) Tomasz Ścigniejew – Kierownik Wydziału Gospodarki Gruntami, Geodezji i Kartografii. 



 

2. Do zadań Zespołu w szczególności należy:  

1) udział w opracowywaniu i aktualizacji dokumentacji SZBI (polityk, procedur, instrukcji); 

2) identyfikacja i analiza ryzyk w bezpieczeństwie informacji; 

3) monitorowanie zgodności z przepisami prawa, normami i politykami; 

4) organizacja szkoleń i podnoszenie świadomości w zakresie bezpieczeństwa informacji; 

5) koordynowanie działań w przypadku incydentów bezpieczeństwa informacji; 

6) współpraca z audytorami wewnętrznymi i zewnętrznymi; 

7) raportowanie do kierownictwa o stanie SZBI i ewentualnych incydentach; 

8) doradztwo w zakresie wdrażania środków ochrony informacji. 

 
§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie do 

stosowania i przestrzegania uregulowań wewnętrznych dotyczących SZBI. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

     

 

 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

      Starosta Wąbrzeski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


